(재) 한 국 혁 신 의 약 품 컨 소 시 엄

Korea Innovative Medicines Consortium

우 06666 서울특별시 서초구 효령로 161 / 전화 02-6247-0914 / 전송 02-6247-0910

팀장

허훈석

2024/05/03 | 2024/05/03 | 2024/05/05 | 2024/05/06

PM

양희석

결

재

부대표

김윤빈

대표이사

허경화

재단법인 한국혁신의약품컨소시엄-20 문서번호 :

24-00429

시행일자: 2024-05-06(월)

수 신: 대표이사 각위

_ 제약사 공장장, 생산본부장, 품질본부

참 조: 장, 연구소장 등

제 목: 2024년 중소벤처기업부 부처협업형(의약품) 스마트공장 구축 지원사업 사업공고 안내

1. 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 의약품 업종 제조현장의 경쟁력 제고와 의약품 분야 스마트공장 보급·확산을 위한 '2024년 부처협업형 스마트공장 구축 지원사업'을 다음과 같이 안내 하오니 많은 관심과 신청 바랍니다.

- 다음 -

가. 사업목적

o 중소벤처기업부 스마트공장 사업을 통해 의약품 업종의 스마트공장 솔루션 구축을 지원하며, 협업부처의 지원사업을 통해 직무능력 향상을 통한 기업 경쟁력 강화 등 부처 고유의 기업지원서비스 연계 지원

나. 지원대상: 국내 중소중견(의약품 업종) 제조기업

다. 신청기간 : 2024년 5월 7일(화) 14시 ~ 2024년 5월 31일(금) 17시

라. 지원내용

구분	지원유형	목표수준	정부지원금(최대)	사업기간(최대)
도입기업	고도화1	- 중간1 수준 이상 구축 예정 기업	2억원	9개월
	고도화1(동일수준)	- 수준 향상 없이 재신청하는 경우	0.5억원	6개월
공급기업	- 스마트 공장 보급기술 및 역량을 보유한 기업 및 협업체			

마. 신청방법

o 스마트공장 사업관리시스템(smart-factory.kr) 온라인 접수

바. 온라인 사업설명회 안내

o 일정: 2024년 5월 10일(금) 14시

o 참석링크: https://us06web.zoom.us/j/85817132938

o 설명회 진행 순서

시간	내용	비고
14:00 ~14:20 (20')	[스마트공장 구축 지원사업] `24년 신규 공고 및 신청 안내	KIMCo재단
14:20 ~ 14:35 (15')	[연계사업] - 바이오헬스 전문인력 양성 기반 구축 사업(보건복지부) - 국가인적자원개발 컨소시엄사업(고용노동부)	한국보건복지인재원 (KOHI)
11.25 ~ 11.50		

01.30 ~ 04.30 (15')	질의응답	-

사. 문의처

o 한국혁신의약품컨소시엄재단 사업운영팀(T. 02-6247-0914, 0913 / E-mail. yhs@kimc.or.kr)

붙임. 2024년 부처협업형(의약품) 스마트공장 구축 지원사업 공고문 1부. 끝.

(재) 한 국 혁 신 의 약 품 컨 소 시 엄



첨부파일 1개 (389.0KB)

2024년도 부처협업형(의약품) 스마트공장 구축 지원사업 공고.pdf (389.0KB)